# First name
1 Philipp
2 Tor
3 Sarah
4 Jackie M.L.
5 Ina Charlotte

6 Michael Johannes

7 Luca

8 Daisuke
9 Martin
10 Ying

11 Mark

12 Angelina
13 Javier
14 Marecel
15 Ali

16 llya

17 Léa

18 Holger
19 Frauke
20 Victor
21 Levke
22 Carsten
23 Horst
24 Sonali
25 Aaron
26 Hendrik
27 Leonhard
28 Vasundhara
29 Diana
30 Cecila
31 Anna

32 Katrin
33 Christian

Last name
Schroder
Eriksson
Schréder
Chan
Jakel
Koch
Macedoni
Adachi
Paldam
Dai
Hellsten
Odintsova
del Rio
Smolka
Taleb
Manuylov
Marchal
Gorg
Steglich
Gimenez-Perales
Jessen-Thiesen
Brockhaus
Raff
Chowdhry
Lohmann
Mahlkow
Spath-Rodas
Thakur
Beltekian
Hornok
Veri
Kamin
Sander

Email

psc@econ.au.dk
tor@econ.au.dk
sschroeder@econ.au.dk
imlchan@econ.au.dk
inaj@econ.au.dk
mkoch@econ.au.dk
Imacedoni@econ.au.dk
daisuke.adachi@econ.au.dk
mpaldam@econ.au.dk
yingdai@econ.au.dk
mhellsten@econ.au.dk
ang.od@econ.au.dk
fidri@econ.au.dk
Marcel.Smolka@uni-flensburg.de
Ali.Taleb@uni-flensburg.de
ima@dors.dk
lea.marchal@univ-paris1.fr
holger.goerg@ifw-kiel.de
frauke.steglich@ifw-kiel.de
victor.gimenez-perales@ifw-kiel.de
levke.jessen-thiesen@ifw-kiel.de
carsten.brockhaus@ifw-kiel.de
raff@econ-theory.uni-kiel.de
sonali.chowdhry@ifw-kiel.de
aaron.lohmann@ifw-kiel.de
hendrik.mahlkow@ifw-kiel.de
spaeth-rodas@economics.uni-kiel.de
vasundharathakur3@gmail.com
diana.beltekian@ifw-kiel.de
cecilia.hornok@ifw-kiel.de
veri@economics.uni-kiel.de
katrin.kamin@ifw-kiel.de
sander@economics.uni-kiel.de
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